
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Tychowie z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat pobieranych przez Bibliotekę 

 

Działając na podstawie art. 27 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 406) oraz Statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Tychowie i Regulaminu Organizacyjnego zarządzam co następuje: 

 

1. Za wypożyczenie szczególnie cennych materiałów bibliotecznych z wypożyczalni może 

być pobierana kaucja uzależniona od wartości rynkowej dzieła. 

2. Za przetrzymanie książek ponad termin ustalony w pkt 11 Regulaminu korzystania ze 

zbiorów, Biblioteka nalicza i pobiera opłaty w kwocie 0,20 zł od woluminu za każdy 

rozpoczynający się dzień po upływie 7 dni od wyznaczonego terminu zwrotu.  

3. Czytelnik pokrywa koszty związane z obsługą wypożyczeni międzybibliotecznych, przy 

czym składając zamówienie wpłaca kaucję w celu realizacji zamówienia.  

4. Pozostałe opłaty określa tabela, stanowiąca załącznik do zarządzenia .  

5. Tracą moc dotychczasowe dokumenty dotyczące opłat ustalonych w Bibliotece. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 4/2023 z dnia 19 lipca 2023 roku 

 

 

Tabela opłat za korzystanie z usług płatnych świadczonych przez Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Tychowie 

 

1 Koszt duplikatu karty bibliotecznej 5,00 zł 

2 Opłata za nieterminowy zwrot książki / za 1 dzień  0,20 zł 

3 Koszt wypożyczenia międzybibliotecznego- kaucja wstępna 30,00 zł 

4 Koszt wydruku /ksero czarnobiałego 1 strona A4 0,40 

5 Koszt monitu  2,00 zł 

6 Kaucja za wypożyczone materiały biblioteczne Wg wartości 

7 Opłata za  zniszczenie, uszkodzenie materiałów 

bibliotecznych 

Wg wartości 

8 Opłata za niezwrócenie materiałów bibliotecznych  Wg wartości 

 


